
 

 
 

PALUPERA VALLAVOLIKOGU 

 

 

O T S U S                                                               Eelnõu 
                                                                                             Esitaja: Palupera Vallavalitsus 

 

Hellenurme                                                                          29. august 2017 nr  

 

 

Mittetulundusühingu Tartumaa Ühistranspordikeskus  

asutamisel osalemine 
 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 punkti 25 ja § 35 lõike 4 alusel Palupera 

Vallavolikogu o t s u s t a b: 

 

 

1. Osaleda Mittetulundusühingu Tartumaa Ühistranspordikeskus asutamisel. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisel. 

 

3. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest, esitades 

kaebuse Tartu Halduskohtusse (Kalevi t 1, 51010 Tartu) halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud korras või vaide Palupera Vallavolikogule (Hellenurme, Palupera vald, Valgamaa 

67514) haldusmenetluse seaduses sätestatud korras. 

 

 

 

 

 

Vambola Sipelgas 

volikogu esimees 


